104
FITTINGS
RACCORDI
R
A
C
C
O

R
P
O
LYETH
YLEN
E P
IP
E
8SCHEDA TECNICA A P.   108
4500
ART. 4500.00
RACCORDO DIRITTO DOPPIO
DOUBLE STRAIGHT FITTING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
450000H202000Y 20 x 20 40
450000H252500Y 25 x 25 20
450000H323200Y 32 x 32 15
450000H404000Y 40 x 40 12
450000H505000Y 50 x 50 8
450000H636300Y 63 x 63 3
ART. 4500.01
RACCORDO DIRITTO MASCHIO
MALE STRAIGHT FITTING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
450001H042000Y 1/2" x 20 60
450001H052500Y 3/4" x 25 40
450001H103200Y 1" x 32 30
450001H124000Y 1"1/4 x 40 20
450001H145000Y 1"1/2 x 50 10
450001H206300Y 2" x 63 6
ART. 4500.02
RACCORDO DIRITTO FEMMINA
FEMALE STRAIGHT FITTING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
450002H042000Y 1/2" x 20 60
450002H052500Y 3/4" x 25 40
450002H103200Y 1" x 32 20
450002H124000Y 1"1/4 x 40 20
450002H145000Y 1"1/2 x 50 10
450002H206300Y 2" x 63 6
ART. 4500.10
RACCORDO A T
TEE CONNECTOR
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
450010H202020Y 20 x 20 x 20 30
450010H252525Y 25 x 25 x 25 15
450010H323232Y 32 x 32 x 32 10
450010H404040Y 40 x 40 x 40 6
450010H505050Y 50 x 50 x 50 4
450010H636363Y 63 x 63 x 63 2
ART. 4500.11
RACCORDO A T MASCHIO
MALE TEE FITTING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
450011H200420Y 20 x 1/2" x 20 30
450011H250525Y 25 x 3/4" x 25 20
450011H321032Y 32 x 1" x 32 15
450011H401240Y 40 x 1"1/4 x 40 6
450011H501450Y 50 x 1"1/2 x 50 4
450011H632063Y 63 x 2" x 63 3
ART. 4500.12
RACCORDO A T FEMMINA
FEMALE TEE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
450012H200420Y 20 x 1/2" x 20 30
450012H250525Y 25 x 3/4" x 25 20
450012H321032Y 32 x 1" x 32 15
450012H401240Y 40 x 1"1/4 x 40 6
450012H501450Y 50 x 1"1/2 x 50 4
450012H632063Y 63 x 2" x 63 3
105
TECHNICAL SHEET P. 60
105

YL
EN
E
P
IP
E
TECHNICAL SHEET P. 108
COMPRESSION FITTINGS WITH CUT RING
RACCORDI A COMPRESSIONE CON ANELLO TAGLIATO
4500
ART. 4500.20
ANGOLO DOPPIO
DOUBLE ELBOW
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
450020H202000Y 20 x 20 40
450020H252500Y 25 x 25 20
450020H323200Y 32 x 32 15
450020H404000Y 40 x 40 10
450020H505000Y 50 x 50 5
450020H636300Y 63 x 63 3
ART. 4500.21
ANGOLO MASCHIO
MALE ELBOW
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
450021H042000Y 1/2" x 20 60
450021H052500Y 3/4" x 25 30
450021H103200Y 1" x 32 25
450021H124000Y 1"1/4 x 40 10
450021H145000Y 1"1/2 x 50 6
450021H206300Y 2" x 63 3
ART. 4500.22
ANGOLO FEMMINA
FEMALE ELBOW
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
450022H042000Y 1/2" x 20 60
450022H052500Y 3/4" x 25 30
450022H103200Y 1" x 32 25
450022H124000Y 1"1/4 x 40 10
450022H145000Y 1"1/2 x 50 6
450022H206300Y 2" x 63 3
ART. 4500.23
ANGOLO CON FLANGIA 3 FORI
WALLPLATE ELBOW WITH 3 HOLES
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
450023H042000Y 1/2" x 20 30
450023H052500Y 3/4" x 25 20
450023H103200Y 1" x 32 15
ART. 4500.43
RACCORDO DIRITTO DOPPIO PROLUNGATO
LONG DOUBLE STRAIGHT FITTINGS
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
450043H323200Y 32 15
450043H404000Y 40 10
450043H505000Y 50 5
450043H636300Y 63 3
SCHEDA TECNICA A P. 60
106
MANIFOLDS
COLLETTORI

O
LYETH
YLEN
E P
IP
E
SCHEDA TECNICA A P.  108
4500
RACCORDI A COMPRESSIONE CON ANELLO TAGLIATO
COMPRESSION FITTINGS WITH CUT RING
ART. 4500.70
GHIERA DI RICAMBIO
REPLACEMENT NUT
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
450070H200000Y 20 -
450070H250000Y 25 -
450070H320000Y 32 -
450070H400000Y 40 -
450070H500000Y 50 -
450070H630000Y 63 -
ART. 4500.81
ANELLO TAGLIATO
BRASS CUT RING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
450081R200000H 20 -
450081R250000H 25 -
450081R320000H 32 -
450081R400000H 40 -
450081R500000H 50 -
450081R630000H 63 -
ART. 4500.82
RONDELLA
RING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
450082H200000H 20 -
450082H250000H 25 -
450082H320000H 32 -
450082H400000H 40 -
450082H500000H 50 -
450082H630000H 63 -
ART. OR00.10
O-RING
O-RING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
OR0014H202600H 20 -
OR0014H253500H 25 -
OR0014H313500H 32 -
OR0014H404000H 40 -
OR0014H505300H 50 -
OR0014H625300H 63 -
ART. 4800.94
BUSSOLA DI RINFORZO
REINFORCEMENT PART
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480094H200000H (1) 20 250
480094H2000G1H (2) 20 250
480094H250000H (1) 25 150
480094H2500G1H (2) 25 150
480094H320000H (3) 32 100
480094H400000H (3) 40 50
480094H500000H (3) 50 40
480094H630000H (3) 63 20
(1) Per acqua
(1) For water
(2) Per gas
(2) For gas

O
LYETH
YLEN
E P
IP
E
SCHEDA TECNICA A P. 114
COMPRESSION FITTINGS WITH NUT
RACCORDI A COMPRESSIONE CON GHIERA
4800
ART. 4800.00
RACCORDO DIRITTO DOPPIO
DOUBLE STRAIGHT FITTING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480000H202000A 20 x 20 40
480000H252500A 25 x 25 30
480000H323200A 32 x 32 20
480000H404000A 40 x 40 15
480000H505000A 50 x 50 9
480000H636300A 63 x 63 4
ART. 4800.01
RACCORDO DIRITTO MASCHIO
MALE STRAIGHT FITTING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480001H042000A 1/2" x 20 70
480001H052500A 3/4" x 25 50
480001H103200A 1" x 32 30
480001H124000A 1"1/4 x 40 20
480001H145000A 1"1/2 x 50 10
480001H206300A 2" x 63 6
ART. 4800.02
RACCORDO DIRITTO FEMMINA
FEMALE STRAIGHT FITTING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480002H042000A 1/2" x 20 70
480002H052500A 3/4" x 25 50
480002H103200A 1" x 32 30
480002H124000A 1"1/4 x 40 20
480002H145000A 1"1/2 x 50 10
480002H206300A 2" x 63 6
ART. 4800.10
RACCORDO A T
TEE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480010H202020A 20 x 20 x 20 20
480010H252525A 25 x 25 x 25 15
480010H323232A 32 x 32 x 32 15
480010H404040A 40 x 40 x 40 8
480010H505050A 50 x 50 x 50 4
480010H636363A 63 x 63 x 63 2
ART. 4800.11
RACCORDO A T MASCHIO
MALE TEE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480011H200420A 20 x 1/2" x 20 30
480011H250525A 25 x 3/4" x 25 20
480011H321032A 32 x 1" x 32 15
480011H401240A 40 x 1"1/4 x 40 8
480011H501450A 50 x 1"1/2 x 50 4
480011H632063A 63 x 2" x 63 3
ART. 4800.12
RACCORDO A T FEMMINA
FEMALE TEE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480012H200420A 20 x 1/2" x 20 30
480012H250525A 25 x 3/4" x 25 20
480012H321032A 32 x 1" x 32 15
480012H401240A 40 x 1"1/4 x 40 8
480012H501450A 50 x 1"1/2 x 50 4
480012H632063A 63 x 2" x 63 3

YL
EN
E
P
IP
E
TECHNICAL SHEET P. 114
COMPRESSION FITTINGS WITH NUT
RACCORDI A COMPRESSIONE CON GHIERA
4800
ART. 4800.20
ANGOLO DOPPIO
DOUBLE ELBOW
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480020H202000A 20 x 20 40
480020H252500A 25 x 25 20
480020H323200A 32 x 32 15
480020H404000A 40 x 40 8
480020H505000A 50 x 50 4
480020H636300A 63 x 63 3
ART. 4800.21
ANGOLO MASCHIO
MALE ELBOW
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480021H042000A 1/2" x 20 50
480021H052500A 3/4" x 25 40
480021H103200A 1" x 32 20
480021H124000A 1"1/4 x 40 12
480021H145000A 1"1/2 x 50 9
480021H206300A 2" x 63 4
ART. 4800.22
ANGOLO FEMMINA
FEMALE ELBOW
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480022H042000A 1/2" x 20 50
480022H052500A 3/4" x 25 40
480022H103200A 1" x 32 20
480022H124000A 1"1/4 x 40 15
480022H145000A 1"1/2 x 50 10
480022H206300A 2" x 63 4
ART. 4800.23
ANGOLO CON FLANGIA 3 FORI
WALLPLATE ELBOW WITH 3 HOLES
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480023H042000A 1/2" x 20 40
480023H052500A 3/4" x 25 20
SCHEDA TECNICA A P. 60
110
MANIFOLDS
COLLETTORI

G
S FO
R
P
O
LYETH
YLEN
E P
IP
E
ART. 4800.81
OGIVA TAGLIATA
CUT RING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480081R200000H 20 -
480081R250000H 25 -
480081R320000H 32 -
480081R400000H 40 -
480081R500000H 50 -
480081R630000H 63 -
ART. 4800.82
RONDELLA PIANA
FLAT RING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480082H200000H 20 100
480082H250000H 25 100
480082H320000H 32 100
480082H400000H 40 100
480082H500000H 50 100
480082H630000H 63 100
ART. OR00.21
O-RING
O-RING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
OR0021H193600H 20 -
OR0021H243600H 25 -
OR0021H314500H 32 -
OR0021H405300H 40 -
OR0021H506000H 50 -
OR0021H636000H 63 -
ART. 4800.70
GHIERA
NUT
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480070H200000A 20 -
480070H250000A 25 -
480070H320000A 32 -
480070H400000A 40 -
480070H500000A 50 -
480070H630000A 63 -
ART. 4800.94
BUSSOLA DI RINFORZO
REINFORCEMENT PART
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480094H200000H 20 250
480094H250000H 25 150
480094H320000H 32 100
480094H400000H 40 50
480094H500000H 50 40
480094H630000H 63 20
480094H750000H 75 15
480094H900000H 90 8
480094HB10000H 110 6
COMPRESSION FITTINGS WITH NUT
RACCORDI A COMPRESSIONE CON GHIERA
4800

H
YL
EN
E
P
IP
E
COMPRESSION FITTINGS WITH O-RING
RACCORDI A COMPRESSIONE CON O-RING
4800 big size
ART. 4800.01.Y
RACCORDO DIRITTO MASCHIO
MALE STRAIGHT FITTING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480001H247500Y 2"1/2 x 75 6
480001H309000Y 3" x 90 5
480001H40B100Y 4" x 110 3
ART. 4800.02.Y
RACCORDO DIRITTO FEMMINA
FEMALE STRAIGHT FITTING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480002H247500Y 2"1/2 x 75 6
480002H309000Y 3" x 90 5
480002H40B100Y 4" x 110 3
ART. 4800.00.Y
RACCORDO DIRITTO DOPPIO
DOUBLE STRAIGHT FITTING
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480000H757500Y 75 x 75 4
480000H909000Y 90 x 90 4
480000HB1B100Y 110 x 110 2
ART. 4800.10.Y
RACCORDO A T
TEE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480010H757575Y 75 x 75 x 75 2
480010H909090Y 90 x 90 x 90 1
480010HB1B1B1Y 110 x 110 x 110 1
ART. 4800.20.Y
ANGOLO DOPPIO
DOUBLE ELBOW
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480020H757500Y 75 x 75 3
480020H909000Y 90 x 90 1
480020HB1B100Y 110 x 110 1
ART. 4800.12.Y
RACCORDO A T FEMMINA
FEMALE TEE
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480012H752475Y 75 x 2"1/2 x 75 2
480012H903090Y 90 x 3" x 90 1
480012HB140B1Y 110 x 4" x 110 1
SCHEDA TECNICA A P. 60
112
MANIFOLDS

G
S FO
R
P
O
LYETH
YLEN
E P
IP
E
ART. 4800.21.Y
ANGOLO MASCHIO
MALE ELBOW
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480021H247500Y 2"1/2 x 75 4
480021H309000Y 3" x 90 2
480021H40b100Y 4" x 110 1
ART. 4800.22.Y
ANGOLO FEMMINA
FEMALE ELBOW
CODICE MISURA SCATOLA
CODE SIZE BOX
480022H247500Y 2"1/2 x 75 4
480022H309000Y 3" x 90 2
480022H40B100Y 4" x 110 1
COMPRESSION FITTINGS WITH O-RING
RACCORDI A COMPRESSIONE CON O-RING
4800 big size +